



Oslo

Bydel Frogner
Bydel Ullern
Bydel Vestre Aker



Referat

Lokalt samarbeidsutvalg, Diakonhjemmet sektor (LSU-DS)

Tidspunkt: 5.2.24 kl. 09:30-11:30

Møtested: Bydel Ullern, Hoffsvveien 48, 5. etasje, møterom: Sollerud

Møteleder LSU-DS: Marie Anbjørg Joten, bydelsdirektør, Bydel Ullern

Deltakere: Jan Frich, administrerende direktør, Diakonhjemmet Sykehus (DS)
Ellen Iren Oldereid, bydelsdirektør, Bydel Vestre Aker
Håkon Kleven, konst. bydelsdirektør, Bydel Frogner
Hilde Sofie Hamre, leder, Brukerutvalget (DS), brukerrepresentant
Kjell-Olav Svendsen, fastlegerepresentant
Marit Ek, hovedtillitsvalgt NSF, Bydel Vestre Aker, ansattrepresentant
Vibeke Harr, direktør kommunale langtidshjem, Sykehjemsetaten

Forfall: Helge Jagmann, etatsdirektør, Sykehjemsetaten
Hilde Terese Hamre, etatsdirektør, Helseetaten
Marie Anbjørg Joten, bydelsdirektør, Bydel Ullern
Guri Berge, etatsdirektør, Velferdsetaten
Torkil Clementsen, fagdirektør, DS

Referent: Therese Mjåtveit, koordinator LSU-DS/fagsjef samhandling, DS

Saksnr.	Saksliste
1/2024 (O)	Godkjenning av møteinnkalling og referat Møteinnkalling til dagens møte, samt referat fra forrige møte den 20.11.23 ble godkjent. I tillegg, følger vedlagt referat fra møte den 14.2.24 i Strategisk samarbeidsutvalg (SSU), til orientering.
2/2024 (D)	Samarbeidsforum psykisk helse for barn og ungdom <u>Vedtak:</u> Enighet om å godkjenne mandat for Samarbeidsforum psykisk helse for barn og ungdom i Diakonhjemmet sektor. Se vedlagte mandat.
3/2024 (O/D)	Felles elektronisk meldeskjema for samhandlingsavvik? Fagsjef samhandling Therese Mjåtveit ved Diakonhjemmet sykehus innledet tema med presentasjon av rapport for 2023 vedrørende samhandlingsavvik for Diakonhjemmet sektor. Se vedlagte rapport. LSU-DS drøftet om det kan være ønskelig å ta i bruk et felles elektronisk meldeskjema i vår sektor (se vedlegg), evt. for Helsefellesskap Oslo, og tilgjengelig via Kompetansebroen. Det ble vist til at lignende modell er innført for Ahus og tilhørende kommuner i Ahus sitt opptaksområde. I så fall, kan det være aktuelt senere å løfte saken for SSU for videre forankring der. <u>Innspill på møtet:</u> <ul style="list-style-type: none">○ Dersom man skal ta i bruk et felles meldeskjema vedrørende samhandlingsavvik i vår sektor, bør dette skjemaet også legges inn som mal i EQS – Oslo kommunes kvalitetssystem.○ Man får inntrykk av at det eksisterer varierende rutiner, for å sende samhandlingsavvik mellom primær- og spesialisthelsetjenesten i vår sektor. Enighet om at LSU-DS ønsker å få

	presentert prosessbeskrivelser av virksomhetenes rutiner, for å sende samhandlingsavvik mellom primær- og spesialisthelsetjenesten i vår sektor. Koordinator for LSU-DS kartlegger og presenterer prosessbeskrivelser på neste møte.
4/2024 (O/D)	<p>Opprettelse av nettverk/fagråd for den akuttmedisinske kjede i Helsefelleskap Oslo</p> <p><u>Bakgrunn:</u> Lokalt samarbeidsutvalg i OUS' sektor (LSU-OUS) vedtok i fjor høst (jfr. sak 47/2023) å godkjenne et nettverk i den akuttmedisinske kjede. LSU-OUS anbefalte at mandatet sendes til de øvrige LSU i Helsefelleskap Oslo, og deretter forankres i Strategisk Samarbeidsutvalg (SSU).</p> <p><u>Aktuelt:</u> LSU-DS tok stilling til om mandatet kan godkjennes slik det er, og eventuelt forankres i SSU.</p> <p><u>Det kom følgende innspill på møtet:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Det bør tydeligere fremkomme i mandatet at sammensetningen skal bestå av representanter fra samtlige fire sykehus i Oslo, fortrinnsvis fra akuttmottakene. ○ Fastlegerepresentant bør ha erfaring fra legevaksarbeid. ○ I tillegg, bør det velges en bruker- og/eller pårørenderepresentant. ○ For øvrig, kan mandatet godkjennes slik det er og forankres i SSU.
5/2024 (O/D)	<p>Kompetansebroen – Lokal redaksjon</p> <p>Hanne Myrstad, Lokal redaktør av Kompetansebroen, Diakonhjemmet sektor ba om at LSU-DS snarest kan bistå med å rekruttere en representant fra hver av sektorbydelene, til ressursgruppe/redaksjonskomité. Ressursgruppen vil ha faste møter månedlig, med varighet halvannen time (fysisk eller digitalt), og bidra til at innhold på den lokale siden blir relevant og nyttig ved å formidle brukerbehov.</p>
6/2024 (O/D)	<p>Evaluering Helsefelleskap Oslo</p> <p>Det vises til sak 6/23 i SSU den 5.12.23. Resultatene fra spørreundersøkelsen ble presentert på møtet.</p> <p><u>Det kom følgende innspill til justeringer og forbedringer:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Det som kan løses lokalt bør løses i sektor, relatert til styringstygndepunkt, - Savner kontakt med andre brukerrepresentanter, for eksempel eldreråd i bydel.
7/2024 (O)	<p>Status Støtvigseminar</p> <p>Koordinator LSU-DS informerte kort om status mht. planer for Støtvigseminaret 11. og 12. mars 2024. Se vedlagte program. Kurskomiteen har bestått av følgende personer:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Håkon Kleven, konst. bydelsdirektør, Bydel Frogner ▪ Hilde Sofie Hamre, leder, Brukerutvalget, Diakonhjemmet sykehus (DS) ▪ Vibeke Harr, direktør kommunale langtids hjem, Sykehjemsetaten ▪ Viktoria Ingvaldsen, overordnet fagansvarlig sykepleier & Tone Smith, konsulent, Avdeling Aker, seksjon KAD, Helseetaten ▪ Therese Mjåtveit, Koordinator LSU-DS/Fagsjef samhandling, DS
8/2024 (O/D)	<p>Eventuelt</p> <p>Administrerende direktør Jan Frich ved Diakonhjemmet sykehus informerte om at han for tiden veileder en masterstudent fra Nederland, som er opptatt av implementering av Demensplan 2025. Det kan trolig komme forespørsler til flere av deltakerne i LSU-DS, om å la seg intervju.</p>
<p>Det er planlagt følgende møter i LSU-DS i 2024:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 11. mars – 12. mars 2024: Støtvigseminar. ○ Mandag 8. april 2024, kl. 09:30-11:30. Møtested: Bydel Ullern, Hoffsveien 48, 0377 Oslo. ○ Mandag 3. juni 2024, kl. 09:30-11:30. Møtested avklares nærmere. ○ Mandag 9. september 2024, kl. 09:30-11:30. Møtested avklares nærmere. ○ Mandag 18. november 2024, kl. 09:30-11:30. Møtested avklares nærmere. 	
<p>Årshjul 2024 for LSU-DS:</p> <p>Årshjulet oppdateres etter hvert som flere aktiviteter blir planlagt, se vedlegg.</p>	